
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

376
Besluit van 20 juli 1988 ter uitvoering van artikel 
32 van de Wet Overeenkomst Binnenlands 
Openbaar Personenvervoer (Stb. 1988, 118)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 7 juli 1988, 
Stafafdeling Wetgeving Nieuw Burgerlijk Wetboek nr. 310/688;

Gelet op artikel 32 van de Wet Overeenkomst Binnenlands Openbaar 
Personenvervoer;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet Overeenkomst Binnenlands Openbaar Personenvervoer treedt 
in werking met ingang van 1 november 1988.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 20 juli 1988
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de vijfentwintigste augustus 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SSttaaaattssbbllaadd  11998888  337766




	stb-1988-376



